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Наслов на тема Одлука Ментор Студент
ФАКУЛТЕТ ЗА 
МЕДИЦИНСКИ 
НАУКИ

1. Анализа на 
кардиоспецифични 
ензими кај пациенти 
со коронарна 
артериска болест

2002-70/29 
од 12.3.2021 
г.

Проф. д-р 
Милка 
Здравковска

Зехрија Мандак

2. Третман, нега и 
едукација на пациенти 
со ендокрини 
заболувања во 
општина Штип во 
период од 2015 - 2020

2002-70/30 
од 12.3.2021 
г.

Проф. д-р 
Гордана 
Панова

Верица Андова


